
Документи потребни при пријавување за 
Еразмус+ студентска мобилност 
(штиклирајте што е поднесено) 

 

[   ] 

 

Пополнет формулар за пријавување (Student Application Form); 

 

[   ] 

 

Договор за студирање (Learning Agreement) во кој се утврдува 
програмата за студирање, потпишана и одобрена од страна на 
студентот, матичниот факултет/Еразмус+ координаторот 
и  факултетот во странство (минимум 20 ЕКТС- максимум 30ЕКТС); 

 

[   ] 

 

Уверение за положени испити на македонски јазик; 

 

[   ] 

 
Уверение/диплома за познавање на англиски јазик или јазикот на 
кој се изведува наставата на ЕУ универзитетот издадена  од 
признат центар/школа за странски јазици; 
 

[   ] 

 

Уверение за редовен студент-  запишан семестар/година (на 
македонски јазик); 

 

[   ] 

 

Кратка биографија (Europass model). 

 

 
 
 
Поднел документи     Административна проверка направил 
 
________________________    _____________________________ 
(име и презиме и потпис)    (име и презиме и потпис) 

https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Erasmus+%20Student%20Application%20Form%20v1.doc
https://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/Online%20Learning%20agreement_study%20mobility_2021.docx
http://www.ukim.edu.mk/dokumenti_m/431_Europass%20CV%20-%20%20%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%20v1.doc

